



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

31 Ağustos 1993-Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1055 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

30 Ağustos Zafer Bayramının 71. Yıldönümünü Kutlandı



30 Ağustos Zafer Bayramının 71. yıldönümü tüm yurttaki olduğu gibi ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlandı.

Sabah saat 09.00'da Atatürk büstüne çelenkler konuldu, bir dakikalık saygı duruşundan sonra istiklâl marşı eşliğinde gönder'e bayrak çekildi.

Garnizon komutanı personel kıdemli yüzbaşı M. Cengiz Kuru günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.

Garnizon komutanı M. Cengiz Kuru özetle şunları söyledi :

«30 Ağustos Başkan Meydan Muharebesi ve büyük zaferin 71. yıldönümünün mutluluğunu yaşıyoruz.

26 Ağustos 1922 günü başlayan büyük taarruz

Türk milletinin varlığını cihana kabul ettirmiş, Türk devletinin tam bağımsızlığını kazandırmış, sonsuza kadar hür ve egemen yaşayacak ileri Türkiye'yi oluşturmuştur.

Türk kurtuluş savaşı ve onu sona erdiren 30 Ağustos zaferi sadece Yunanlılara karşı yapılmış bir savaş ve kazanılmış bir zafer değildir. Bu savaş çok zor şartlar altında kazanıldığı için bir yandan milletimizin bağımsız yaşama azmini simgelerken, öte yandan nice mazlum milletlere sömürgecilikten kurtulma yollarını öğretmiştir.

Bu yüzden Türk halkının Anadolu'da kazandığı

her zafer, uzak doğudan Afrika'ya kadar uzanan alanlardaki mazlum insanlar tarafından adım adım izlenmiş, alkışlanmış ve örnek alınmıştır.»

Yapılan bu konuşmadan sonra garnizon komutanlığında tebrikler kabul edildi.

Törene kaymakam İbrahim Çay, belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, C. Başsavcısı Adnan Kabadayı, daire amirleri, müdürleri ile siyasi parti temsilcileri katıldı.

Daha sonra bir üst rütbeye terfi eden astsubaylara rütbeleri takıldı.

30 Ağustos Zafer Bayramı gece düzenlenen fener alayı ile son buldu.

Çalışmaları Vatandaş Taktirle Karşılıyor

Belediye Tarafından Beton Parke Kaplama Çalışmaları Devam Ediyor

İlçemizin en eski mahallelerinden olan Kızılcalar mahallesinde bulunan, daha önceki yıllarda yapılamayan 216 sokağı 219 sokağa bağlayan kısım ile Haciseyitali mahallesinde İdiş sitesi önünden geçen 222 sokağı 233 sokağa bağlayan yollar geçtiğimiz günlerde beton parke ile kaplanarak ulaşılabilir hale gelmiştir. Bu yıl yapılan çalışmalarla Haciseyitali Mahallesinde asfalt ve parke yapılmayan 225 sokağın dışında yer kalmamıştır.

Belediye tarafından kaldırımların aynı standartlara sahip olması amacı

ile yapılan çalışmalar devam etmekte olup Bankalar caddesinden başlayan kaldırımların aynı yükseklikte ve eşit genişlikte olması çalışmaları, çarşı içi, eski buğday pazarı da tamamlanarak Uludağ caddesinde de aynı çalışmalar başlamış bulunmaktadır. Kaldırımların seviyelerinin tamamlanmasından sonra desenli beyaz karo ile kaplanması kaldırılara ayrı bir görüntü vermesi nedeniyle yapılan çalışmalar esnaflar tarafından büyük bir beğeni ile izlenmekte ve çalışmalar takdir toplama sahip olması amacı

Belediye Kütüphanesi Hizmete Açılıyor

Belediye bünyesinde bulunan, fakat bu güne kadar kaynak yetersizliğinden aktif olarak hemşehrilerimize yararlı olamayan kütüphaneyi, geliştirmek

ve kaynak yönünden zenginleştirmek amacı ile bir kampanya başlatıldı.

Belediye Başkanlığı tarafından Bakanlıklar, Üniversite Rektörlükleri, Büyükşehir Belediye Başkanlıkları, Barolar, Gazeteciler ije kamu kurum ve kuruluşlarına bir yazı ile başvuruda bulunularak katkıları istendi. Bu istekler bir çok bakanlık ve üniversite rektörlükleri tarafından olumlu bulunarak, ellerinde bulunan kaynak eserlerden belediye'ye gönderdiler.

Bu kampanya çerçevesinde hemşehrilerimizde gerekli hassasiyeti göstererek, evlerinde vitrin ve kitaplıklarına hapsedtikleri bilgi hazinelerini diğer insanlarında yararlanması amacı ile bu kampanyaya destek olmaya çağırıyoruz.

BELEDİYE OTOBÜS PASO'LARI DEĞİŞTİRİLDİ

Belediye otobüs pasolarının değiştirildiği ve eski pasoların geçersiz olduğu bildirildi.

Edinilen bilgiye göre; otobüs pasosu kullanmak isteyen öğrencilerin 13 Eylül 1993 tarihinden itibaren okuldan alacakları devamlık yazısı ve bir adet ve-

sikalık fotoğraf ile birlikte 5600 lira getirerek pasolarını yenilemeleri gerekmektedir.

Belediye yetkilileri, pasolarını yenilemeyen öğrencilerin mağdur olabileceklerini, bu nedenle pasolarını mutlaka değiştirmeleri gerektiğini ifade ettiler.

Belediye Tarafından Öğrenci Kitabı Bağış Kampanyası Başlatıldı

Kullanılmış ilk, Orta, Lise ve yardımcı ders kitaplarımız ile kırtasiye

malzemelerimizi yoksul öğrencilere aktarmak amacıyla Devamı Sayfa 2'de

CHP İlçe Meclisinin Açıklaması :

«Saygıdeğer hemşehrilerimiz; Ülkemizin genelinde hayat bulan bir çok olumsuzluğa katlanmamızı, olaylara hoşgörülle bakabilmemizi, Demokrasinin bir erdemi saymak yerinde olur inancındayız.

ancak; Geçmiş iyice irdelenebilmenin geleceğe ışık tutacağı unutmadan, bazı atasözlerini sizlere hatırlatmakta fayda görüyoruz.

Devamı Sayfa 2'de

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

ŞEHİRİ KURACAĞIMIZ YER

Yazan: Sefa KOYUNCU

Gökkuşluğu şeklinde bir nûr vardı Küpe'de,
Küpe'nin yanındaki küçücük bir tepede.
Alâimi semâyıdı, yükseklerden aşağı,
Hikmet-i ilâhiydi rengârenk gökkuşluğu.
Kafile hayranlıkla baktı nûrlu tepeye,
Bu öyle bir nûrdu ki, doyulmazdı görmeye.
Seyyid Hârûn bu nûrlu mevkiyi inceledi,
Kafileyi toplayıp, onlara şöyle dedi :
«Şu gördüğünüz nûrlu belde mekânımızdır,
İnşaaallah burası bizim vatanımızdır.

Devamı Sayfa 2'de